CITTA” DI RAGUSA

©* SETTORE

DETERMINAZIONE DIR

IGENZIALE

Annotata al Registro Generale

indata  § oy 2004
NO e

565

LN

i
L

N° A2} Settore 1°

DATA 3 [#1l0%

OGGLETTO: Autorizzazione missione Presidente del Consiglio ¢
dipendente lurato Giuseppe, per partecipazione al corso,
organizzato dalla FORMEL, a Taormina giorno & novembre p.v.

DIMOSTRAZICNE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2004

513 /o4

CAP. 1100- 1010.4 e, 5 P~ lig. —

FUNZ. 01 /01 SERV. 08/01 INTER. 03/03

I, RAGIONIERE

’{Z"L { ?

L'anno duemilaquattro, il glorno cinque del mese di novembre nell'ufficio del Settore 1°, il

dirigente dott. Francesco Lumiera, ha adottato la seguente determinazione:



L DIRIGENTE

PREMESSO che nei giorni 8 e 8 novembre si terrd 2 Taormina un corso di formazione
organizzato daila Scuola di Formazione EE.LL., avente per oggetio: “L’organizzazione ed
il funzionamenio della Presidenza del Consiglio Comunzle nella Regione siciliana: |l
Presidente, | Consiglieri, le Commissioni Consiliari.”

CHE tenuto conto delle tematiche trattate e meglio illustrate nellallegato fornito dalia
Formel, si ritiene opportune che a tale corso partecipine iL dipendente lurato Giuseppe in
atto incaricato della P.O. del 1° settore - assistenza Organi istituzionali, Affari generali;

PRESO ATTO che a tale corso intende partecipare anche il Presidente del Consiglio,
geom. Francesco Barone, all'uopo autorizzato dal Sindaco;

CHE al fine di potere permetters la partecipazione, per giorno 8 novembre, del succitate
dipendente e del Presidenie del consiglio, cccorre impegnare la spesa presunta di €.
754 00, come risulta dagii allegati preventivi, predisposti dal responsabile del Servizio
Assistenza alla Presidenza del Consiglio che si allega quale parte integrante al presente
atto;

CHE pud essere anticipata la somma di € 700,00, considerato che €. 800,00 sono da
utilizzare per liscrizione e la partecipazione ad 1 giorno del corso di che traitasi;

RILEVATA la propria competenza ai sensi defl'art. 53 del regolamento di organizzazione

degli uffici e dei servizi; . . ‘ 5
~ el es W e dels g lanweds ;) wa ediua oBle fonl/

\} e me

NS % - Y oe - i 4 [ . - - - =t * ®
%’w@g‘@@a e_.k\rgﬁ 250 w‘%{,\& oo, WL S Wgmue %Qﬁu Aol S/GM %9«% }

DETERMINA

1. Autorizzare la missione del dipendente lurato Giuseppe e del Presidente del
Consiglic geom. Francesco Barone, per la partecipazione, giorne 8 novembre, al
corso di cui alloggetto, dando atto che gli stessi utilizzeranno, per il viaggio, |
mezzo proprio,

1. di approvare ed impegnare, per quanto sopra espresse, ia somma di €. 754,00,
imputando la stessa quanto ad €. 404,00 alla funz, g@ sery, 08, interv. 03 del
cap.1100/bil. 2004 (Empﬁfilm, g - 04) e quaﬂtée' gj’g} 1010.4 aita funz. 01,

serv.01, interv 03: B4 2004 (e’w/f 5Pi3fon

2. Autorizzare P'ufficio di ragioneria ad emettere a favore del dipendente lurato
Giuseppe, mandato di anticipazione nalta misura di € 700,00;

. 3. Provvedere con successivo provvedimento alla liquidazione della rimanente
somma ed a presentazione della documentazione giusiificativa delle spese.

IL BIRIGENTE

Dott. Franeesco Lumiera
N

i

b



] ¥ 2 - PBrey 117 L j_’-,\ A8 ey oy la Iy ~ s R \
Parte integrante eventivo |, wela 4,90 o ¥ O -%VJ-_ o uul b
h H

Da Trasmettersi all’ufficio Ragioneria, alla sig.ra Jacono.

IL IRIGENTE

incesco Lumiera




SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta, la copertura finanziaria

1E DI RAGIONERIA

Ragusa i ' _- ._

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’ Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale, ¢ di averne trasmesso
copia, rispettivamente, al Sindaco ¢ al Segretario Generale.

Ragusa i ,/f&;ft ,M/ @&

IL MESSO COMUNALE
/‘"ﬂ

1! sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periedo di pubblicazione e ciod

dal fof pofets 2l 26/ tefot

Ragusa i A ?i’/{ -+ f/ o<,
d IL MESSO COMUNALE

Il sottoscritto messe comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione € cioe

dal al

Ragusa li

I, MESSO COMUNALE

¢

Per Copia conforme all originale, da servire per uso amministrativo.

Ragusa li P

/ IL SE ARIO GENERALE




